
Arrêté préfectoral n° 2020-239 portant nomination
des membres des commissions de contrôle des listes électorales

La préfète,
Chevalier de la Légion d’honneur

Officier de l’ordre national du Mérite

VU le code électoral, notamment l’article R.7;

VU la  loi  n°2016-1048 du  1er août  2016  rénovant  les  modalités  d'inscription sur  les  listes
électorales,  notamment  son  article  3  modifiant  au  1er janvier  2019  l’article  L19  du  code
électoral ;

VU le décret n° 2018-350 du 14 mai 2018 portant application de la loi organique n° 2016-1046
du  1er août  2016  rénovant  les  modalités  d'inscription  sur  les  listes  électorales  des
ressortissants  d'un  Etat  membre  de  l'Union  européenne  autre  que  la  France  pour  les
élections municipales et de la loi n° 2016-1048 du 1er août 2016 susvisée ;

VU la circulaire ministérielle du 21 novembre 2018 relative à la tenue des listes électorales et
des listes électorales complémentaires ;

VU les désignations des présidents des tribunaux judiciaires de Mont-de-Marsan et Dax ;

SUR proposition de Monsieur le secrétaire général,

A R R Ê T E :

Article 1  e  r : Sont nommées membres de la commission de contrôle pour 3 ans, en qualités de
délégué du préfet, conseiller municipal, délégué du tribunal judiciaire, et leurs suppléants, les
personnes mentionnées en annexe 1 du présent arrêté.

Article 2 : Sont nommés membres de la commission de contrôle pour 3 ans, les conseillers
municipaux et leurs suppléants mentionnés en annexe 2 du présent arrêté.

Article 3: La composition de la commission de contrôle de la commune est rendue publique
par affichage en mairie, sur les emplacements habituels de la commune, et mise en ligne sur
le site Internet de la commune lorsqu'il existe.

Article 4     : Mmes et MM. les Maires sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution
du  présent  arrêté,  qui  sera  notifié,  par  leurs  soins,  aux  personnes  nommées  dans  leur
commune.

Mont-de-Marsan, le 27 novembre 2020
Pour la préfète et par délégation

le secrétaire général 

Loïc GROSSE

Voies et délais de recours
Le présent arrêté peut faire l’objet, dans le délai de deux mois à compter de l’affichage, d’un recours : gracieux auprès du 
préfet des Landes ; hiérarchique auprès du ministre de l’intérieur- direction des libertés publiques et des affaires juridiques 
Place Beauvau-75800 PARIS CEDEX 08 ; ou contentieux devant le tribunal administratif de PAU - BP 543, 64010 PAU CEDEX

Préfecture des Landes – 24-26 rue Victor Hugo 40021 MONT DE MARSAN cedex



Annexe 1 de l'arrêté préfectoral n° 2020-239 du 27 novembre 2020 1/7

Commissions de contrôle des listes électorales – Trois membres

Nom commune Suppléant(e) Conseiller(e) Suppléant(e) Délégué(e) du TJ Suppléant(e)

AMOU RICARRERE Gilles ARSICAUD Bernard DUVIGNACQ Jacques / ARSICAUD Nadine COMMARIEU Arlette
ANGOUMÉ LAPOUBLADE Claude SALVADOR Marie-France DOLET Théo DAMBRINE Jean-Luc PASCAL Claude SALVADOR Marie-France
ANGRESSE MINJON Cathy BRUN Philippe BLANGY Charlène JOUATEL Johan PINATEL Arnaud JUNGEN Virginie
ARBOUCAVE LALANNE François DUPOUY Bernard BIDOT Benjamin DARNAUDERY Sylvie DEPOMPS Jean-Claude BOULIN Olivier
ARENGOSSE DOUSSAN Christian LARAGNE Sylvie PLANCKE Didier DOURDOIGNE Maurice DAGES Christian LANXADE Claude
ARGELOS BELZUZ Angélique DUPOUY Mickaël BAYACQ Armand MARZAT Denis LABADIE Claudine LATAPY Georges
ARGELOUSE BOUSSEAU Alain PASQUIER Nadine LARTIGUE Alicia LAMBERTI Jacques LARRUE Christophe VIAL Josiane
ARSAGUE NAURY Nicole LAMAISON-LAMARQUE M.-Christine GAY Chantale ANTOLINEZ Vicente FORDIN Jean-François DUFAU Nicole
ARTASSENX DEHEZ Alain FAGET Franis JEANJEAN Ludivine DE WATRIGANT Damien LALANNE Jean-Claude CABE Nadine
ARTHEZ-D’ARMAGNAC POURGATON Marinette TARTAS Sandrine GARBAYE Maryvonne FANTIN Jean-François NEGRE Christian MIGUEL Eric
ARUE DUNOUAU Joël FONDEVIOLLE Gérard ROCHETTE Caroline BOURGUEDIEU Daniel SEGAILLAT André FAUCHER Joëlle
ARX DEVOS J. Michel DARPOUSSAT Henri MUL Brigitte LABADIE Chantal URTHALER Christine BEAUQUIER Patricia
AUBAGNAN CAUSSE Céline SOURIGUES Jean-Marc SOURIGUES Benoit ETCHAR Stéphane DUTOYA Jean-Pierre DUPOUY Catherine
AUDIGNON LABARRERE Jean-Michel PRUET Alban LACOUTURE Fabrice PLASSIN Vincent LACOUTURE Fabrice PLASSIN Vincent
AUDON DUTOUYA Elise LABAT Bernadette TRIPAULT Pascal LABAT Carole BAREYT Michel DARTIGUELONGUE J.-Jacques
AUREILHAN GARCIA Lucette PAJOT Jean Jacques FEMENIA Véronique MUSCAT François FEMENIA Véronique MUSCAT François
AURICE LABIDALLE Martine DAGUERRE Chantal JUZAN Marc BUSTON Serge CHOQUET Alban DUVIGNAU Denis
AZUR FONTAGNÉ Christiane GUILLONNEAU Jean-Claude FAURÉ Monique RIBOUR Bernard BRETON Raymond CHEVARIN-FRASSIN Christine
BAHUS-SOUBIRAN DUFAU Jérémy LESBARRERES Véronique LALANNE Joël BRETHOUS Cécile DARRIBERE Micheline GAUZIEDE Nicolas
BAIGTS CASTAIGNET Christiane TORTIGUE Christian DUCAMP Patrice DUFRÈCHE Valérie DEZÈS Gilbert LAFITTE Evelyne
BANOS JUNCA Geneviève LAVIGNE Patrick CAZAUBON Isabelle LALANNE Romain DAUGERT Maryelle SAGE Andrée
BASCONS SCHNEIDER Nelly DUBOIS Francis TACHON Jean-Luc LABAT Emmanuel DUCAMP Marie-Claire CLAVEAU Louis-Marie
BAS-MAUCO PORTRETS Danielle BRAU Philippe VEIGNEAU Brigitte / BRAMARDI Pierre BOURDIC Maryse
BASSERCLES DARRACQ Michel MOUNIER Danielle MONET Patricia LALANNE Gautier LALANE Hervé DUPOUY Régine
BASTENNES BODI Patricia MAXIME Charles TACHOIRES Bernard BROCA Laurent LASSERRE Martine SOUSSOTTE Roland
BATS DUMARTIN Laurent DUYTSCHE Gérard LESPIAU Karine JOLY Marie-Blanche MARTIN Gaëlle LESPIAU Karine
BAUDIGNAN DUZAN Blandine DUTREY Pierrette MORIN Danielle KLEIN Patrick GLEIZE Laurette LABARCHEDE Gabrielle
BÉGAAR DUCASSE Christine CLAVE Jean-Pierre LABORDE Virginie HUET Michel HIRIGOYEN Christian BRETHOUS Caroline
BELHADE DUBOS Marie-Christine VILLENAVE Catherine D’OLIVEIRA Maryse JAEGER Bernard GHILARDI Anne-Marie HAZERA Jean-Pierre
BELIS TARTAS Jérôme MORTON Jean Victor POMMIER Joël DARRAILLANS Nathalie SAINT GUIRONS Martial /
BELUS PUYO Odile POIGT Michel POMMIERS-BELIN Philippe GONI Céline POUYPOUDAT Daniel LAFOND Bernard
BÉNESSE -MAREMNE GAUTHERIN William AZPEITIA Aleyandrine LABORIE José MÉTAIRIE Jean Michel CUCIS Jean-Claude DUSSIN Jean-François
BÉNESSE-LES-DAX DELENSEIGNE-PITON Christelle LABORDE Bernard INVERNIZZI Patrick SCAFIE Léa LAJUS Jean-Marc BERNADET Marinette
BENQUET CROZES Jean-Max AUBERT Régine CANDAU Jean-Marc HERMAN Eliane BIBES Marie-Françoise COTTIN Catherine
BERGOUEY CARRERE Guy LAVILLE Christian DOLET Ludovic LARRERE Julien LARRERE Marie-France DOLET Ludovic
BETBEZER-D’ARMAGNAC BENUZZI Jacques DUPRAT Anne-Marie DARZACQ Myriam BORDES Pascal DUPRAT Jean-Luc BENUZZI Nicole
BEYLONGUE ROYAL Jean-Louis / DANTHEZ Céline LUXEY Sébastien DUTIL Michel BACHE Maxime
BEYRIES FEDENSIEU Yves DOYENARD Colette BREILLOT Evelyne BARREAU Delphine FEDENSIEU Henriette DARRACQ Renaud
BIARROTTE BEDÈRE Yves LAHIRIGOYEN Jean-Baptiste JOIE André DICHARRY Alain DESTRIBATS Jean-Claude LAHIRIGOYEN Ginette
BIAS MAURICE Bernard BRAZEILLES Michel MEYSONNIER Jacqueline HENNY Geneviève DARMANTHÉ Monique DOUSSE Didier

- Communes de moins de 1000 habitants (composition normale)

- Communes de plus de 1000 habitants (composition exceptionnelle)

Délégué(e) de 
l’administration



Annexe 1 de l'arrêté préfectoral n° 2020-239 du 27 novembre 2020 2/7

Nom commune Suppléant(e) Conseiller(e) Suppléant(e) Délégué(e) du TJ Suppléant(e)Délégué(e) de 
l’administration

BIAUDOS SAEZ Diego LABISCARRE François VERGES Patrick GUILLAUME Elise LABISCARRE François SAEZ Diego
BONNEGARDE LUBEIGT Jean-Louis / VAISSIERE Christian / LALANNE Albert BERNADIEU Jean-Louis
BORDÈRES-ET-LAMENSANS LAMARQUE Didier PESCAY Jean SPADARO Julien LAFITTAU Thomas LE RU Loïc CASTAINGS Marie
BOSTENS RUTTER John BANOS Didier ODINOT Alain LAURENT Christian RUTTER John BANOS Didier
BOUGUE LAULON Philippe LAURENT Philippe LAFITTE Patricia VITO Christine SAINT GERMAIN J.Pierre PETIOT Christian
BOURDALAT DUPEYRON Marion GARRABOS Joël TESSIER Véronique HANSKENS Caroline SIMOES GAITINHA Leonel CHAUMONT Jacques
BOURRIOT-BERGONCE DULIN Arlette DESTRADE Bernard GAUBE Bernard LOYE Lionel ALLIES André /
BRASSEMPOUY BATS Jacques GUILLOT Jacques HONTANG Dominique DANDIEU Benoît DUPLANTIER Guy LABORDE Patrick
BRETAGNE-DE-MARSAN DARTIGUELONGUE M.-Francine LUCAT Aline LAMOTHE Jean-Michel DUPOUY Pascale DHEHERABEHERE M.Christine DUPEYRON Bernard
BROCAS LAGASSAT Guy PÉAN Philippe GAY Christine LESBATS Jean-Jacques GARDEILS Valérie SERRES Marjorie
BUANES BERNARD Michel BRETHOUS Dominique ROUABLE Hervé PERBOST Stéphanie LALANNE Eric LAMOTHE Fabrice
CACHEN LANGLADE Marcel LAFARGUE Geneviève LABAT Alcide GIACOMIN Marie-Christine BOUNIORT Guy DUPRAT Pierre
CAGNOTTE LICHAU Geneviève MENSAN Marie-Hélène DUFOURCQ Jean-Jacques FIN Philippe DUFAU Michel MONTESQUIEU Pierre
CALLEN SAMPAÏO Aurélie JOACHIM Jean-Claude BLANCHET Patricia NICOL Mylène TEIXEIRA Gilberto BARDIN Sylvie
CAMPAGNE DUTHIL Marcel MALLET Joël CAZEAUX Hervé DUPONT Nathalie DUTHIL Marcel MALLET Joël
CAMPET ET LAMOLÈRE MORIER Thierry JUNQUAS Jacques TASTET Jean-Jacques MORINIÈRE Aymeric MIRAMONT Geneviève RONCIN Michel
CANDRESSE BERDOYES Patrick LASSALLE Jean Jacques SEIZE Anne-Marie DULOUAT Corinne LESBEGUERIES Patrick HEITZ Jean-Louis
CANENX ET REAUT BERNADET Jean-Claude GUILLAUME Marie-Edmée CROISÉ DARRÉMONT Christine LAPEYRERE Eric LABARTHE Jean-Michel RIBBENS Jean-Luc
CARCARES SAINTE CROIX LABEDADE Josette COUDROY Jean DUCAMP Delphine DUPAYA Frédéric DUCAMP Delphine DUPAYA Frédéric
CARCEN-PONSON DEHEZ Jean-Claude BATS DANTHEZ Jacques NAPIAS Denis LINDER Maeva NAPIAS Denis LINDER Maëva
CASSEN CASTAGNET Gérard LACOUTURE Stéphane LAGARDE Sylvia LALANNE Jean-Jacques COMET Didier CADILLON Michel
CASTAIGNOS-SOUSLENS AMÉAUME Marie-Claude LAILHEUGUE Ginette DUPOUY Marielle PEYRAUBE Nelly LAFON Bruno DEGERT Elodie
CASTANDET GOURDON Béatrice CASSAGNE David SAINT MARTIN Gladys CADILHON Carole OLIVIER Bernard GRAFF Michel
CASTEL SARRAZIN DUBOURDIEU Jean-Pierre MAZELIN Elodie DULAU Gilles POURRET Pierre DUFOURCQ Michel CESCOSSE Jean-Marie
CASTELNAU-CHALOSSE FOURNADET Christine HOURTIN Patrick LE QUEMENER Jean-Louis SARRAUDE Francine LAFAURIE Claire GARBAY Jean-Paul
CASTELNAU-TURSAN VOLLEZ Philippe FAUTHOUX Sandrine DUPOUY Emmanuel LABORDE Claude BOYER Didier LEGRAND Simone
CASTELNER DUCOURNAU Anne-Claire MASSEYS Régis CHENOT Patricia LARROUX Pascal BERGERON André GRABOT Claudine
CASTETS DABBADIE Jean LACROIX Georges CAMPAGNÉ Jean-Paul YARZABAL Isabelle WOZNIAK Suzan ESTEVES Dominique
CAUNA DUPRAT Danielle DAUDIGEOS Monique BATS Corinne CLAVÉ Gilbert BADIE Guy HERVE Rose
CAUNEILLE AUTITCH Bernadette CARRAU Denis CARRAU Michèle BERNAJUSANG David DOLET Jacques CAZAUX Monique
CAUPENNE DUCAMP Gabriel TAUZIA Bernard SAINT GERMAIN Robert GRAZIANI Gilles DUFOURCQ Francis FRUMENCE Christian
CAZALIS DULAU Jean-Michel MARSAN Jean-Claude GAILLARDOU Marc DUSPOUYS Hervé LUQUET Michel DUSPOUYS Jean
CAZERES SUR L’ADOUR SZYMKOWIAK Denise DUBAQUIER Jean-Pierre CASANAVE Laure LESTERLOU Stéphane PESCAY Jean-Pierre CARRERE Marie-Thérèse
CÈRE MORLAES Didier BRILLANCEAU Nelly MOUCHEZ Christophe LE BRUN Philippe JAFFREZ Audrey De BOUGLON Pierre
CLASSUN SAINT GERMAIN Anne-Marie LAFITTE Patrick HEINRICH Alfred JUNCA Hélène LABORDE Mireille LAFFITTE Patrick
CLEDES DUPOUY Alain CARRÈRE Marie-Thérèse LASSUS Catherine DARRIBEAU Patricia GRAMOND Gérard LACOSTE Joël
CLERMONT LESTAGE Jean-Pierre LAJUS Maxime CARPY Michel LASSERRE LARREY Céline LESTAGE Jean-Pierre LAJUS Maxime
COMMENSACQ VIETTE Anne-Marie MAIGROT René DUBARRY Ghislaine PASQUIER Luc THERET Christiane LALACROTTE Odile
COUDURES DUPOUY Bernard BANCONS Jocelyn LABORDE Eric BERGERAS Vincent PASSICOS Anne SAINT-CRICQ Hervé
CRÉON D’ARMAGNAC FITON Paulette GARDÈRE Jean AYCAGUER Chantal VIGNOLLES Richard GARBAGE-EXPERT Aline EXPERT Pierre
DOAZIT FESENTIEU Julien DUPOUY Rémi LABAT Marie-Ange LAFARGUE Patrice LAFITTE Jean-Luc DUPOUY Rémi
DONZACQ SAQUEBOEUF Marie Thérèse SAINT GERMAIN Philippe BEYLACQ Cindy MORA Jérôme MORA Philippe DUFAU Bernard
DUHORT-BACHEN DESCHAMPS Michèle JUNQUA Josette LALANNE Vincent LAPORTE Véronique FOURCADE Jean-Pierre CADILHON Marie
DUMES LEPERS Sandrine LAMEIGNÈRE Nicolas LARRÈRE Céline RADENNE Audrey DUMON Alexandra CHARLES Françoise
ESCALANS GOURICHON Annick MOUCHET Séverine MORANO Isabelle CUONZO Fabienne BATTEL Annie NAVARRO Nathalie
ESCOURCE CHIBRAC Carmen NADAU Marcel LEPAN Pierre DIEDA Jean-Claude TESSON Hervé MARTIN Patricia
ESTIBEAUX SANDRES Jean Albert NARP Christine MARIE Isabelle SAINT-GERMAIN Caroline SANDRÈS Jean Albert NARP Christine
ESTIGARDE HERRERO Michelle RUATTI Fulvio DUVIGNEAU Charles BOUNÉOU Isabelle BOUNÉOU Isabelle HERNANDEZ David



Annexe 1 de l'arrêté préfectoral n° 2020-239 du 27 novembre 2020 3/7

Nom commune Suppléant(e) Conseiller(e) Suppléant(e) Délégué(e) du TJ Suppléant(e)Délégué(e) de 
l’administration

EUGENIE-LES-BAINS MESPLÈDE Jean-Marc LAFARGUE Jean-Claude LUSSEAU Mathieu LAMOULÈRE Thierry DUFAU Jean-Michel MOUDENS Christophe
EYRES-MONCUBE DIRIS Françoise BATS Daniel DARBINS Jean-Jacques BARROUILHET Laurence DAUGA Fabienne LEFRANC Hervé
FARGUES HILLOTTE Marie Christine DUFRÈCHE Guy LAMOULÈRE Sébastien BRÉTHOUS Annabelle DUCOM Jean-Guy BARAT Denis
GAAS HARTEL Line DESSARPS Ghislaine CASTETS Céline PORTE-PETIT Philippe CARRAU Geneviève LAFARGUE Alain
GAILLERES DUPOUY Rose DUBOIS Bernard GARCIA-LOPEZ Pierre LARRIEULE Anaïs LEMAITRE Denise TARTAS Pierrette
GAREIN RENAUD Sandrine MARCINIAK Raymond VIVES Marie-Hélène QUINTERO MOREIRA Jennifer DUPIN Gérard TARIS Annie
GARREY TARTINVILLE Alain BARROUILLET Jean-Marc DESTRUHAUT Véronique MICHAUD Marie-Isabelle LESTREMEAU Véronique SAINT GERMAIN Pierrette
GASTES BACON Ghislaine LAFITTE Alain BIBES Philippe SARBACH Mélanie NADAU Colette JOURNEAU Marie-Lise
GAUJACQ BATS Béatrice LEMAIRE Alain MARBAT Olivier BUSQUET Frédéric LALANNE Anne-Marie LARRERE Jean Jacques
GEAUNE BAQUÉ Sylvette DAUBAGNA José BAILLET Jean-Michel SERRES Frédéric COURALET Aline AUDRA Bernard
GELOUX GANS Serge CUZACQ Francis BROUSTE Laurence DESCOUBES Maylis ETCHEVERRY M.Christine GAUZERE Gérard
GIBRET BURGUE Jean-Marc GIBIER Daniel GIMENEZ MAILHES Alain TAUZIN Brigitte TAUZIN Serge JUSTES Gilbert
GOOS LÉGLISE Bernard LAGEYRE Gérard LARTIGAU Céline BORDES Jean-Marie DEYCARD Marie-Charlotte BATS Jérémy
GOURBERA TISNE Mario MARCO Sonia DUPOUY Caroline OREA Dominique BAZIET Maryse ZUNZUNEGUI Bruno
GOUSSE SAUJEON Gisèle MACARY Alain MAGNANOU Véronique BOUHOT Phlippe OUVRARD Jean-Luc LAUREDE Marie-Claude
GOUTS BAREYT Christophe POUYSEGUR Michel CALIFANO Eric AUBRIOT Anne Françoise GAUZERE Patrick DARGELAS Michel
HABAS LABASTIE Francis MAGESCAS Marc LATASTE Jean-François DELAVOIE Damien LOUSTAUNAU Guy DUPRÉ Henriette
HASTINGUES BERGES Odile LECHEREN Sylvie LAPEGUE Eliane MAC FARLANE André GAYET Annie CAILLEBA Christiane
HAURIET LAFITTE Evelyne DARRIEUTORT José MEUNIER Jennifer IDIART Delphine DESRAUX Myriam WLUSEK Jean-Charles
HAUT-MAUCO GOURAUD Pascal BOURDIC Thierry CIEUTAT Pierre-Hadrien BERCEAU Jean LABOUDIGUE Thierry DUPOUY Patrick
HERM DOYHENARD Alain GOUEYTES Cathy LARREYRE Jean-Marie DESURMON Cathy DUPIN Thérèse DUBOURDIEU Anne
HERRE JILET Ginette APPOLINAIRE Florianne PONTENX Jean-Jacques LAFFARGUE Benoît GACHET Isabelle MARION Odile
HEUGAS DUPOUY Joël BERON Marie Thérèse LORIER Annick MANFREDI Christiane LANOT René LOUBAT/MERCENNE Françoise
HINX BETS Michel HOURQUEBIE Joël GRACIETTE Jean-Pierre MARTIN Françoise PONS Josiane SERRAT Gérard Louis
HONTANX SÉRIS Michèle JOIN Sandrine ZACCHELLO Bernard FABRE Lilian DUPEYRON Michel FAGE José
HORSARRIEU FAUTHOUX Jean-Baptiste LAMORÈRE Julien LOPEZ LOZANO Sylvie DARROUZES Florence LARREZET Michèle DUBROCA Dominique
JOSSE MUIS Nathalie PICART Nicole JOAQUIM BRAS Valérie REFAUVELET Julien LAFARGUE Marie-France GARY Jean-Luc
LABASTIDE CHALOSSE LAFITTE Nathalie LACAZE Véronique CHAPON Sylvie LAGEYRE Richard LAGEYRE Maylis  LAFITTE Brigitte
LABASTIDE D’ARMAGNAC SERRES Jean-Pierre CLAVÉ Pascal BISCARO Jean-Bernard KERTOUBI Sonia MARIN Jean-Louis /
LABATUT TOUYA Daniel BONNEHON Lucette GASSIE Jean-Yves LABORDE Jean-Marc NARBAÏS Christian BARGELES Jacques
LABENNE DESCOUBES Claude LARCADE Véronique BOUCLEY Evelyne CHARBONNIER Véronique BENOIT Fabrice DARRICAU Georges
LABRIT DUPOUY Marie-Louise LOUVET Patricia PLANTON Claudie CORBISEZ Olivier MORASSIN Monique JUZAN Guy
LACAJUNTE MOULAHOUM Nadège BRETHOUS Robert LIOCHON Alexandra DANGLADETTE Marilys DUMEAU Marie-José LANNEPOUDENX Vincent
LACQUY BROCAS Marie-Françoise RENAUT Jacques JORT Catherine ALIZARD Jean Charles BEZIAT Alain DELMAS Frédéric
LACRABE LEFRANÇOIS Thierry LABORDE Corinne LAMIRE Elise TEULE Philippe CHEMIN Rachel DAUGREILH Virginie
LAGLORIEUSE VIEUSSAN Gérard CANADELL Corinne CASTAING Jean-Marc DAVIDOU Gaël GRUE Jacques DARRABA Nicole
LAGRANGE LABASSA Monique SARTHE Michel LAMAUD Geneviève PIARD Jean-Jacques LARTIGUE Jean-Marc BROWN Marise
LAHOSSE FAES Gérard POMMIES Christine DUCAMP Guy / LAFFERRERE Gervais LURBE Francis
LALUQUE LATASTE Christian DABRAT Jean-Louis CADILLON Guillaume CASTETS Aurélie CALLEDE Alain DABRAT Jean Louis
LAMOTHE BATS Marie-Christine / DUBOURG Patrick / DARRIEUTORT José DARRIEUTORT Gilbert
LARBEY SANDONA Lydia BAROUILLET Alban LANGE Frédéric JOIE Amélie BRETHES Joël JOIE Marie-Guylène
LARRIVIÈRE-SAINT-SAVIN MOLINIER Pierre SAINT-ORENS Daniel HARDY Françoise DAUGA Florence HARDY Françoise DAUGA Florence
LATRILLE BAZOT Jean-Marc DARIES Denise MONGIS Régine FABERES Yoann MONCOCUT Claude FABERES Yoann
LAUREDE GAUTHIER-LAFAYE Vincent TRAITAT David LACAULE Bruno ROUSERÉ Anne LABAT Hervé GAULIN Jacqueline
LAURET CAPDEBOSCQ Rolande DASTUGUES Alain JOURDAN Nicolas DASTUGUES Philippe GAYRIN Monique BRESSAND Jennifer
LE FRECHE CAZENAVE Jean-Christophe DUPLANTIER Stéphane SAINT-MARC Roselyne DUPORTE Hélène PRENERON Cécile BOUGUE Nadine
LE LEUY MALLET Alain MASANTE Séverine CAZENAVE Pierre MARTINEZ Christine LACOSTE Josiane LIMAR Valérie
LE SEN GORMAZ Gisèle REGAD Eliane PICON Véronique GAVIO Muriel PICON Véronique GAVIO Muriel



Annexe 1 de l'arrêté préfectoral n° 2020-239 du 27 novembre 2020 4/7

Nom commune Suppléant(e) Conseiller(e) Suppléant(e) Délégué(e) du TJ Suppléant(e)Délégué(e) de 
l’administration

LE VIGNAU MANCIET Martine CALMEJANNE Edith WATIEAUX Claude DESPAGNET Nadia ZAGO Pierre LOBIT Maryse
LENCOUACQ MICHELENA Pierre PARAGE Mauricette DE MEO Nathalie BALLAND Geneviève BODIN Jean DESCAC Jean-Pierre
LESGOR LAURET Martial BAYLE Jean-Pierre GAUZÈRE Jacques MESPLÈDE Alain PUYO Bernard DUBOURG Patrick
LESPERON LACOMME Catherine DOUET Pierre GASTON Martine HENOUX Didier LASSERRE Bernadette BERGESE Christian
LEVIGNACQ DAGRÉOU Michèle DULAURANS Jacques LAVIGNE Noëlle HENRICH Sylviane DULAURANS Jacques HEINRICH Sylviane
LIPOSTHEY LEVEQUE Liliane LABASSA Christian MIVIELLE Jean-Max DUVERGER Florence MIVIELLE Jean-Max DUVERGER Florence
LIT-ET-MIXE BANQUIER Francis LAUSSU Etienne PEHAU François GILBERT Stephan BRAZEILLES Claude DOUET Martine
LOSSE JOURDAN Serge LACOSTE Françoise LABAT Jean-Pierre THONNERIEUX Brigitte OUILHON Christine LABAT Michel-Yves
LOUER DEGERT Marguerite LAFAURIS Jacques DEGERT Benjamin CONDOM Yves LARRONDE Yves DEGERT Marguerite
LOURQUEN CERES Philippe DOUSSY Jacques HARRAN Sabine KOUVTANOVICH Isabelle GELLIBERT Jean-Michel COUSSEN Reine
LUBBON JAN Françoise GAYRAUD Patricia LABAT Laurent WEHNERT Jacques FORTUNEL Denise CASTAGNOS Patrick
LUCBARDEZ-ET-BARGUES DUBROCA Claude DESCACQ Michel GÉRARD Amandine VILLIERS Jean-Louis CASTAING Gilberte BUIZARD Anne-Marie
LUË MAUHE Dominique CAHUE Annie MANCIET Yves COUSSEAU Lionel LAFONT Jean-Luc LAMOU Pierre
LUGLON DULAU Michel PAULY-DARENGOSSE Anne TACHON Arnaud DEMAY Stéphanie JONCQUER Berthe CHEVALEYRE Marie-Elisabeth
LUSSAGNET DABADIE Anne Claude COLARD Fabien LABORDE Guillaume LABORDE Magalie LABORDE Guillaume LABORDE Magali
LUXEY LABADIE Jacqueline CHARRIE Jean-Pierre DELMONT Bernard BEILLEROT Cyril SAUBOUA Christiane GAUZERE Patrick
MAILLAS DUPHIL Agnès DARROMAN Sylvie LÉGLISE Régis NADEAU Laëtitia BEYRIS Patricia REVERT Marie-Claude
MAILLERES LAMOULIE Jacqueline LAMOULIE Thomas BUSIAU Jean-Pierre PERSILLON Patrick TRAGNAN Sophie MINIOU Florence
MANO PEENAERT Guillaume JARUZELSKI Marie-Bernadette SELLONS Ludovic TASSERY Philippe CASTANDET Anne Marie LASSERRE Guy
MANT BERNADET Thierry LATASTE Béatrice LANGLADE Emmanuel COURREGE Marie-Noëlle PRUGUE Eliane BARAILLE Jean-Luc
MARPAPS HONTANG Frédéric LE MARCHADOUR Christian MIALOC Julien MIALOC Sébastien DALAINE Michel DUFOURCQ Guy
MAURIES DUPOUT Didier CAHUZAC Clément PRIETO Daniel CHAUSSOY Sandrine GRANGE Maud DUCOUSSO Cathy
MAURRIN GLIZE Philippe COSTES Pierre GRONDIN Flavie MATHARAN Karine COURALET Florence LAILHEUGUE Yannick
MAUVEZIN D’ARMAGNAC BOURDIEU Jacques CABAN Claudine BONNET Emmanuel BENDOTTI Alexandra LASSUS Ginette CABANAC Josette
MAYLIS LEFER Christian LABORDE Michel VIARD ROUTCHENKO Eva MAN Damien SERRA Sylvie POUEY Béatrice
MAZEROLLES GARBAY Pierrette LARTIGUE Gilbert TEYSSEDRE Calie SANSIQUET Aurore COURRECH Michèle GARBAY Gérard
MESSANGES GOALARD Jean-Paul HERMITE Héloïse DABADIE Gilles LAVIELLE Geneviève MORA Bernard DARROUZET Nathalie
MÉZOS SMAGGHE Jean-Pierre PRIMAS Lysiane LEMIRE Eric GARBAU Daniel LEMIRE Eric GARBAY Daniel
MIMBASTE BOURLON Pascal BURGUÉ Sonia GRAFFIN Bruno DA SILVA Christian COMET Nathalie LESCLAUZE Marie
MIRAMONT-SENSACQ DROUILHET Maryse DARRICAU Laëtitia LARROUQUÉ Maryse MOUNET Nathalie FAVRE Corinne RIPPE Bertrand
MISSON GUICHEMERRE Stéphanie LARTIGAU Yves LESGOURGUES Régis MAZAIN Madeleine CAZAUX Didier LACOUTURE Jacques
MOMUY PASSICOS Philippe LASCOMBES Marie-Pierre SOURBÈ Laurent VACHERON Romain LAFENETRE Nadia LONNE François
MONGET LATORRE Nadia GUYOT Michel FAISSOLLE Pierre VERGEZ Chantal BOURDIC Christelle HARMS Harm Jan
MONSEGUR LAMOTHE Nicole LANNEGRAND Christian LALANNE Michel LARRIEU Dominique COSTEDOAT Hervé LALAUDE Nelly
MONTAUT MAN Bernadette PESCAY Marcel DUPOUY Romain MARSAN Françoise DUPUY Nadine DAUGREILH Monique
MONTÉGUT CREMIEU Jean-Claude BERNADET Anne Marie AVISSE Marc CHEVALLET Bernard LACAVE Jocelyne ST SEVIN TARTAS Vincent
MONTGAILLARD DESTRIBOIS Isabelle LAMOTHE Patrick CLAVÉ Isabelle BERGES Anne-Marie COMMENAY Maurice BERGES Jean André
MONTSOUE DARRICAU Marie-Claire LABADIE Jocelyne CASTRA Patrick BOUEILH Sébastien LAMOTHE André BOUEILH Jean-Louis
MORGANX COUDROY Jacques SABATOU Pierre MARIE-THÉRÈSE Frédéric JOIE Chantal FARGUES Frédéric LARRIBAU Jean-Pierre
MOUSCARDÈS DIZABEAU Jean MARCADÉ Claude NOGUES Audrey DUFAU Hervé DUFAU Valérie LESGOURGUES Bernadette
MOUSTEY CAILLIEZ Odile TASTET Aline GELEZ Patrick DOURTHE Jean-Joseph CANTELOUP Bruno CHOCHON Bruno
MUGRON DUBAN Francine DESPOUYS Sylvie LE CARVENNEC Yohann CHEDIFER Isabelle LE CARVENNEC Johann CHEDIFER Isabelle
NARROSSE DUCAMP-MOLIA Michel DAGES Claudine DARRECAMP Catherine BARCELO Nicole GARDERE Maryline LOUSTALOT Emilien
NASSIET VERGEZ Denise COSTEDOAT Marlène TOUYAROT Loïc AMADO LARANJEIRO Maria LABAT Frédéric GODDE Suzanne
NERBIS JONVILLE Bernard EVEILLARD Étienne DAUGA Chloé LABORDE Virginie LALANNE Marie-Christine LAMARQUE Aline Marie
NOUSSE BEAUDIER François CANJOUAN Isabelle LE LOUARN Patrick SEPZ François SEPZ François JACQUELINE Valérie
OEYREGAVE DARDAY Bernard DESTANDAU Michel PEYRELONGUE Jean-Louis LATAILLADE Pierre MAGENDIE Yves COULINET Michelle
ONARD VALLERY Huguette HOURAT Marie-Christine DAUGA Laurent AMALRIC Clarisse LABEYRIE Marie-Bernadette BROQUÈRES Jeanne



Annexe 1 de l'arrêté préfectoral n° 2020-239 du 27 novembre 2020 5/7

Nom commune Suppléant(e) Conseiller(e) Suppléant(e) Délégué(e) du TJ Suppléant(e)Délégué(e) de 
l’administration

ORIST VIGNACQ Michel DARRICAU Jean-Louis PLACHOT Vincent GENEZE Fabienne CAUP Pierrette DUPUY Marie-Hélène
ORTHEVIELLE DUBOUÉ Claude FORSANS Gisèle ESPEL Marie-José RIVAL Michel DARRIGADE Michèle LIGNAU Jacques
ORX CAZAUX Daniel GRACIET Michel VITROLLES Samantha RODRIGUEZ Christine LAPEBIE Francis DUBEARNES Claude
OSSAGES MICHAUT Pierre LARRERE Dominique DESOUTTER Denis BLANCANT Sophie DA SILVA Luana HILLOTTE Nicolas
OUSSE-SUZAN AZEMARD Francis DAGES Arlette PERSILLON Julien MESPLÈDE Stéphanie KURGEN Ghislaine TARTAS Régine
OZOURT GONCALVES Isabelle HABERT Sylvie ROUDON Serge BERNACHOT Céline DANGOUMAU Véronique DARRUYERE Marie-Christine
PARLEBOSCQ NOGUES Geneviève GOUTAILLE Max LARROUY Jessica ARIES Marie-Christine TINTANÉ Marie-Paule LUCAS Guillaume
PAYROS-CAZAUTETS LANNEPOUDENX Jacques BAILLET Marcel LAPEYRE Régine DUFRÉCHOU Chirstophe DUPOUY Régine DESSERRES Christophe
PECORADE SAINT-PÉ Alain DUTOYA Joël PIFAUDAT Pascal BABET Isabelle DESTENAVES Jean Claude LAFENETRE Roland
PERQUIE DULUC Jean-Claude LAHITON Josiane MOREAU Violaine HOMÈRE Yves SERRES Jean-Pierre BRILLON Jean-Bernard
PEY LOBO Irène LABESCAU Dominique PINAQUY Bernadette BONNEMAYRE Jean-Pierre TOLLIS Jean Joseph LARTIGAU Marie Claude
PEYRE LANNEGRAND Gilles PERE Jean BOYER Jean Michel DE GUIGNÉ Brigitte LARROUQUET Alain FAUTHOUX Sylviane
PHILONDENX DUTOYA Francis LAMARQUE Francis CAZAUBIEILH Sylvie DULUCQ Régine ESTANGUET Claudine DULUCQ Jean-Pierre
PIMBO PAQUERO Jean-Louis CUZACQ Corrine PRUGUE Aline PONCET MONTANGE Michel BREUIL Eric JENTIEU Véronique
POMAREZ PEMARTIN Jean LACAZE Catherine MARTINEZ Oriol LARRERE Sébastien LAHET Lucien SEVERIN Jean-Claude
PORT-DE-LANNE LATAILLADE Roseline SIARD Laëtitia JACQUEMIN BOCHE Karen VINAULT Catherine VERGEZ Eric LASARTE Patxi
POUDENX LAILHEUGUE Jean Marc DAUBIN Marie Henriette LESPIAUC Emilie BRANEYRES Sabine BIDORET Jean-Charles Henri DUPOUY Jean-Paul
POUYDESSEAUX DELHAYE Geneviève SEIDLITZ Maxime POUYFAUCON Maïza FORGET Séverine HARTHE Christian HINGANT Sylvie
POYANNE BOURLON Serge FRANÇOIS Eric LOUPIEN Thierry JACOB Nicolas BATBY Michel LAVIELLE Joël Pierre
POYARTIN DEYRIS Jean Marie LARRERE Solange DUFOURCQ Jérôme DAGES Catherine NAPIAS Francis DAGES Jean-Yves
PRÉCHACQ-LES-BAINS MARQUANT Jean-Pierre LALANNE Jean-Marie PRIAM Jean-Marc CAZENEUVE Daniel CABANNES Alain CAZENEUVE Bernadette
PUJO-LE-PLAN LALANNE Evelyne MONTORIO Alain ZULIANI Jérôme BRETHES Sylvie DUCAM Daniel CAZALIS Pierre
PUYOL-CAZALET COSTEDOAT Marcelle DUTOYA Jean-Claude CAZAUBIEILH Jérémy PERICAT Karine DESSEREZ Serge DUPONT Michel
RENUNG MADER Régine MONGIS Gisèle MAITRE Roger TASTET Françise JOIE Daniel HOUPLAIN Marc
RETJONS RANDE Yvette CAPES Nathalie SENDRANE Pierre MICHELENA Arlette LAFFITTE Martine MICHELENA Sylvie
RIMBEZ-ET-BAUDIETS LACAZE Francis HEBERT Marie-Thérèse MOULIS Maria Del Carmen DUBOUCH Jacques DUBOUCH Catherine GAUJOUS Martine
RION-DES-LANDES DEGERT Jean-François ZACCHELLO Christine DUBOS Jean-François CAZEAUX Alexia FOURCADE Gisèle LARRIVIERE Jeannette
RIVIERE-SAAS-ET-GOURBY PE Marie AURRIAC Laure POMMIES Sylvie SERVOIS Yves CASTAGNET Francis BONHOMME Joël
ROQUEFORT DULOUT Michèle NOGUES Pierre MILLIOT Eric COUZINET CUELLAR Carine UDAQUIOLA Michel DALLA VECCHIA Alain
SABRES LABADIE David GODEFIN Jennifer VERDES François LOUBÈRE Olivier ECHEVESTE Jacques CLAUDINE Agnès
SAINT AUBIN BOURDENX Gérard DEZES Fabien SOURIGUES-CHINON François DARRIEUTORT Nathalie LAGROLET Pierre NAURIS Xavier
SAINT AVIT PIFFRE Jean-Luc / GARRABOS Gilles / STRYJAKOWSKI Philippe /
SAINT ETIENNE D’ORTHE MARCHAND André PEYRES Roland PUYO Monique PEYRES Audrey PINSON Marc PASSARD Erick
SAINT JEAN DE LIER BOUEILH Christian DUVAL Nathalie LE CORRE Joëlle GUILLEMANÉ Rémi COUDROY Frédéric DUVAL Nathalie
SAINT LON LES MINES RHEYS Jeanine ANNÉ Jean-Marie PREUILHO Josette TASTET Cédric BUCAU Christian DEGOS Danielle
SAINT-AGNET SARRADE Claude DUVIGNAU Michel BOY Carole SARRADE Isabelle DUPOUY Corinne LASMARRIGUES Gérôme
SAINT-ANDRÉ-DE-SEIGNANX PÉCASTAING Danielle CONRAD Alain ZACCARI Élodie LANNEBERE Pascal DARRORT Michel LUPFER Muguette
SAINT-BARTHÉLÉMY COLLARD Monique CACHENAUT Philippe ARQUE Eric HONTANG Laure DEITIEUX Bernard DARRORT Gérard
SAINT-CRICQ VILLENEUVE DUPOUY Jean-Louis DESTEPHEN Isabelle BOP Bernard MESPOULET Serge GOURGUES Monique DUPOUY Monique
SAINT-CRICQ-CHALOSSE DUBOS Christian LONNÉ Jean-Jacques COMMARIEU Jean-Michel LABORDE Sylvie DUBOS Christian LONNÉ Jean-Jacques
SAINT-CRICQ-DU-GAVE SAUBUSSE Claudine LEBON Sandrine POMMIRO Mari-Jo NAVAILLES Patrick SAPHORE Yves THEYS Laurence
SAINTE-COLOMBE CLAVÉ Marie-Claire DIRIS Bernadette DAUNIS Sylvie DUPOUY Sylvie POCHELU Serge IRIGOYEN Jean-Michel
SAINTE-EULALIE-EN-BORN ALEXANDRE DEVERT Dominique MAURY Cécile BARIS Sophie SÉRÈS Agnès BARIS Sophie SERES Agnès
SAINTE-FOY PIERROT Laura BARIS Brigitte CADIS Alain BONIOU Jean LAPEYRE Fabienne LABAT Céline
SAINT-GEIN LESTERLOU Sylvie HOMÈRE Hubert MATTEÏ Marie-Christine LABORDE Amélie BEAUX Patricia PEREZ Stéphanie
SAINT-GEOURS-D’AURIBAT MONNIER Alain BERNADET Francis LEBOUCHER Karine DESLUX Laëtitia FOUCHET Michel GUICHENUY Sandrine
SAINT-GOR DESCAT Lucine LASSALLE Joël GALIBERT Fabrice SAUTEDÉ Yolande BERNADET Frédéric GONZALEZ Jean-Marc
SAINT-JULIEN D’ARMAGNAC DUPEYRON Jeannine BELLENGIER Danielle BACHACOU Sabine CHICO-FOURNIER Roxane SENTUCQ Denis CAPDEGEL Michel



Annexe 1 de l'arrêté préfectoral n° 2020-239 du 27 novembre 2020 6/7

Nom commune Suppléant(e) Conseiller(e) Suppléant(e) Délégué(e) du TJ Suppléant(e)Délégué(e) de 
l’administration

SAINT-JULIEN-EN-BORN CHARRIER Yves JUGLIN Claude DUCOUT Gilles LAGOUEYTE Monique HOURTANE Jean-Pierre VIGNERES Marinette
SAINT-JUSTIN SAGE Eric LACAVE Maryvonne SCIPION Didier BEYRIES Guillaume CREMASCHI Christian DESOLE Béatrice
SAINT-LAURENT-DE-GOSSE HAYET Etiennette LAVIELLE Jean-Pierre BERRAUTTE Francis PINAQUY Hervé GARATÉ Laurent DULAC Denis
SAINT-LOUBOUER BUTTIGIEG Jacques BELLOT Nancy LEFEBVRE Philippe SAINT-GENEZ Damien LEON Edith DESMOURES Denise
SAINT-MARTIN-D'ONEY PASCAU-BAYLÈRE Serge DUCOURNEAU Jean-Marc HENNOTE Stéphanie LARGEAU Brigitte DUPEYRON Marie-Claude DESTRUHAUT Jean-Claude
SAINT-MAURICE-SUR-ADOUR GABORIEAU Gilles BESNARD Jean-Philippe LACROUTS Monique BALLAND Bernard LACROUTS Monique BALLAND Bernard
SAINT-MICHEL-ESCALUS FOSTEIN Sylvie DELOFFRE Alain NAUDET Patrick DOMENEC Brigitte DUCLOS Jean-Pierre WAGENLEÏTER Maïté
SAINT-PANDELON HOARAU Christiane BOISELLE Daniel MARTINEZ Carole BARRIEE-LAJUS Nathalie LAUGA Patrick DALIS Marie-Christine
SAINT-PAUL-EN-BORN MAUBOURGUET Aline LABAT Marie-Christine MARSON Serge HUBERT Marine MARCHAND Evelyne PEROTTI Marie-Thérèse
SAINT-PERDON DEGOS Serge NEHLIG Régine CAZENAVE Marie-Chrisitne BEEUWSAERT Patrick MIRAMONT Jean-Marie SOLLE Michel
SAINT-YAGUEN LAENS Joëlle PENDANS Michel LARRIEU Jacques DOLICQUE Gilles BROSSAS Philippe LUNEL Régine
SAMADET DUPOUY André DULINGE Sandrine PICOT Nadège DUSSAUT André BAILLET Sandrine LABEYRIE Régine
SARBAZAN DUCOS Laurence DULUC Nathalie PATTE Julie BATS Christian PATTE Julie BATS Christian
SARRAZIET DESQUIBES Patrick DUMARTIN Liliane GOY Victorine DEYRES Sophie LARROUX Serge BASCLE Didier
SARRON BARROS Jean-Michel MICHEL Aline MICHEL Jean-Christophe FARANDOU-BERGEYRE Nathalie LAMARCADE Philippe DECLA-NABOS Fabienne
SAUBION HEGUY Valérie MOREAU Jean Pierre BERTIERE Marie Claude TRIPON Laurent BERTIERE Bernard NARBOUT Anne-Marie
SAUBRIGUES LIBAT Geneviève PECASTAINGS Arlette BEGARDS Pascale DESTRIBATS Jean-Michel LIBIER Alain LARD Hervé
SAUBUSSE COURTY Pierre TOUYA Christian GUGLIELMI Robert LOUBELLE Yvon CHOPIN Maurice TOUYA Christian
SAUGNAC-ET-CAMBRAN BOURDENX Danielle BELIN Maryvonne CHICOYE Jean-Marie CAMIADE Régis AUBERT Colette OLIVES Olga
SERRES-GASTON DUFOURCQ Éric MAURIN Brigitte BARBE Adrien POUYSEGUR Philippe CABANNES Evelyne TAUZIET DUTREY Emmanuel
SERRESLOUS-ET-ARRIBANS COURBAIGT Gérard GLIZE Annie DESACHY Jean-François PASSICOS Henri BEZIN Anne-Marie GLIZE Gérard
SEYRESSE DELMON Daniel DOLET Alain BOYER Alexandre BAFFICO Stéphane BAROUILLET Marie-Françoise AYAPE Jeanne
SIEST MILLET Christophe FOUCAULT Pascal DARTIGUENAVE Chantal JOLIBERT Sabrina BARDERY Jean-Claude PEPIN Daniel
SOLFÉRINO CASTAGNET Louis HERSON/BOCQUET Catherine WALERACK Jean-François BRUNET Irène BEGARDS DUBOSCQ M.Louise MAGLIARI Armand
SORBETS COURBUN Marilyne BERTHELOT Claudette DARRIBEAU Laurence DESTENABES Véronique DUPOUY Bertrand BARON Benoît
SORDE L’ABBAYE LESPIAU Jean LABAT Franck THUILLIER Fabienne DA ROCHA Céline MALFATTI Alain MATABUS Christian
SORT-EN-CHALOSSE DURRUTY-BIJARD Laurence CAZANAU Fabienne LABARBE Sabine BERGUE Claudine DUGRAND Catherine BERNES Claire
SOUPROSSE LANNIBOIS Nicole LALANNE Fabrice LAPEYRE Colette DUPOUY Philippe CARRERE Marie-Françoise DARRIEUTORT Pierre
TALLER BIÈRE Claude DUPIN Hubert CHARVET Olivier LUCIANO Michel BERNARD-MARRE Odile LUCIANO Michel
TERCIS-LES-BAINS DARRIGADE Isabelle BARUCQ Francine LÉTANG Marie-André AUDREN Paule CASTETS Roland DUCLOS Alain
TETHIEU COUDROY Jean-Marc DARRACQ Vincent BRET Estelle LALANNE Véronique DARJO Marie-Christine MORA Jean-Luc
TILH SAMSON Marc SEGAS Guy LABAIG Vincent GONZALEZ Carine THOUANEL Jacques LASSALE ASTIS Marie-Christine
TOSSE LARTIGAU Robert MICHELENA Robert LAJUS Christian LABEYRIE Ludivine GABOULEAUD Marie DUBERT Pierre Bernard
TOULOUZETTE DUPUY Gilberte LASSERRE Jean-Paul LAFITTE Hervé TASTET Alain DUCASSE Bernard RAYSSIGUIER Martine
TRENSACQ PARLARIEU Philippe CAUSSARRIEU Geneviève BUU-CANH Philippe LARCHE Jean-Marie DUCOURNEAU Nathalie CITRAIN Dominique
UCHACQ-ET-PARENTIS COSTE Danielle HENNECHART Virginie CAMPONOVO Léa TOPALSKI Damien LOPEZ Richard DEMONTZEY Philippe
URGONS LAFARGUE Gérard BENICOURT Gilles BLUZET Roger DUPARC Franck DESPONS Roger CASTAING Jean-Denis
UZA MOURRE François / DELEST Christian / DURAND Jean-Pierre CALIOT Bernard
VERT ESQUERRE Florian / SERIEYS Christian BALLION Matthieu ROHRHURST Paul /
VICQ-D’AURIBAT GUIRLES Jean-Marc DUHON Jean-Noël HONTANS Pascal GUIRLES Béatrice AUTRET Alain SUZAN Sylvie
VIELLE-SAINT-GIRONS BRANDT Gilles FONQUERGNE Estève CARAMANTE Ange STUDNIAREK Nicole THEVENON Paule BABIN Danièle
VIELLE-SOUBIRAN FARRUDJA Gérard / NADEAU Sabrina BAUR Colette NADEAU Michel GOURGUES M.Thérèse
VIELLE-TURSAN SAINT-GERMAIN Jean-Louis DARZACQ Pauline BRETHOUS Cédric BANCON Yves DARRACQ Christian TASTET Francis
VIEUX-BOUCAU-LES-BAINS DARRINÉ Marc THOUIN Lisette ESPIL Thomas LABOILLE Marie Blanche CANICAS Ghislaine THOUIN Lisette
VILLENAVE SENTUC Jean-Claude NGUYEN VAN HO PERROTIN Jean-François BILLEBEAU Jacques DUBOIS André DUPONT Pierre
VILLENEUVE-DE-MARSAN HURES Jean-Luc LE MAOUT-DUTIN Delphine PAUPARDIN Peter CECCATO Serge DARQUIÉ Dominique DANÉ Guy
YCHOUX FONTAN Viviane MANSIET Laurence DESCOURS Aurélie LABASTE Sandrine LECONTE Marie-Louise BORGES Arlette
YZOSSE LAFOURCADE Bernard MARTIN Nicolas NASSIET Jean-Marc LABADIE Claire DAILHAT Philippe MAZIEUX Thierry



Annexe 2 de l'arrêté préfectoral n° 2020-239 du 27 novembre 2020

Commissions de contrôle des listes électorales

Liste 1 Liste 2 Liste 3

Nom commune Conseiller 1 Conseiller 2 Conseiller 3 Suppléant Conseiller 1 Conseiller 2* Suppléant Conseiller 1* Suppléant*

AIRE SUR L’ADOUR BOP Philippe BOURREC Thierry DARRIEUMERLOU Nathalie BARON Chrystelle TRABESSE Jean-Pierre MAUMUS Isabelle MARTIN Alexandre
BISCARROSSE CHEMIN Brigitte BAURENS Olivier AUDO Michel GUIGUEN Danièle BOUSQUET Marie-Hélène / BOURLES Alain
CAPBRETON PETIT Françoise GIBERT Jean-Marc BARBE Armelle TROUVE Patrice SCHNEIDER Jacques CALES Bernard SAINT-PAU Maïté
DAX LABARCHEDE Martine MORA Vincent CAMIADE Gisèle GUILLEMIN Michel VERDIERE BARGAOUI Axelle MADOUNARI MARIELLO Géraldine JANOT Bruno
GABARRET TOFFOLI Benoît DUTERTRE Valérie TROUILLET Brigitte ALLANT Camille TURLA Philippe HOCLET Loïc FRECHOU Catherine
GAMARDE LES BAINS LACAPE Denis ROGER Frédéric GAREIN Nathalie VILLENAVE Céline FEIGNA Jean-Pierre ROUDAUT Patricia /
GRENADE-SUR-L’ADOUR PESCAY Pierre PIETS Christine BORDELANNE Muriel GAUTHIER M-France CONSOLO Cyril TAUZIET Bruno
HAGETMAU TERNUS Henri LOPEZ Michel LARMANDIEU Michel GUIGUEMDE Sibnoaga VEYNE Dominique PÉRÈ Guy SABATOU Isabelle
LABOUHEYRE LAMOUROUX Dominique BERLON Jacques LAFARGUE Céline / PALARUS Pierre SENTAURENS Nadine /
LÉON LALLEMAND Myriam TRAYE Jean-Paul GISTAIN FAUVILLE Sophie COMBARIEU Catherine DARREMONT Michel MACQUART Eric Muriel LAGORCE
LINXE DESBIEYS Julien DUPUY Carine FOURGS Marine SANCHEZ Pierre VERNIER Marc DURAN Marie MORA Véronque
MAGESCQ DASSÉ Christophe RODRIGUES SAUBION Magali VIGNES Denis LAYMOND Nathalie BENOIT Christine CHEVALIER-KNEZEVIC Stojanka CASTILLON Jean
MÉES VIGNES Céline DELORD Alexandra SERRA Charlotte SARIE Bruno FOURNIER Nelly DUCASSE Sylvain LUQUET Cédric
MEILHAN DESPOUYS Véronique LOUBERE David SOUX Benoit LAPÊTRE-TAUZIET Nadège TESTEMALE Maurice CHARON-BURNEL Mathilde /
MIMIZAN BADET Gilbert WEBER Sophie COURREYAN Serge BOUVILLE Josée ANDUEZA Chloé CONSTANS Pierre BOURDENX Arnaud
MOLIETS-ET-MAA CHAMPEAU Daniel BEILLARD Jean-Louis CALLEGARI Fabienne CROUZET Francine RAOUX-CASSIN Gilbert CHADOUTAUD Jacqueline /
MONT-DE-MARSAN LAMAISON Jeanine PLANCHENAULT Chantal GOURDON Jean-Jacques / SAVARY Jean Baptiste / DUTIN Frédéric LAFITTE Marie /
MONTFORT-EN-CHALOSSE JEUFFRARD Joël LALANNE Blandine DAVERAT Marie-Pierre / ROBERT Jean-Adrien LARRIEU Séverine /
MORCENX-LA-NOUVELLE BOUCHONNEAU Philippe COULOUDOU Martine REISEMBERG Daniel CLOUTOUR Alain HERVOIT Gérard / SCOGNAMIGLIO Luc EECKHOUDT Mickaël /
OEYRELUY DELSOL Sandrine STEMMELEN Fredy GODINEAU Laurent / LACOUTURE Eric THOLLON Stephen /
ONDRES DYLBAITYS Sonia VICENTE Christine BURGARD Christian OZTURK Senay LARRIEU Mylène / CALIOT Alain ROBERT Sébastien /
ONESSE-LAHARIE HUGUET Valérie BELLEGARDE Nathalie MOUSSU Mathilde LANOUE Cyrille DUPOUY Isabelle GAILLARD Marc CASTAING Jean
PARENTIS-EN-BORN RIMONTEIL Jean-Pierre MOLEIRON Délphine HAGET Alexandra BARRAGUÉ Marine DAUDIGNON Titouan GATARD Hélène
PEYREHORADE LAVIELLE Jany DISCAZEAUX Thierry BAILLEUX Véronique MOREL Jacques DISCAZEAUX Michel ROLLO Christel CHAMPENOIS Pascal
PISSOS CHUROUX Eric BORDES Jean-Marc GROUAZEL Océane PIOTON Bruno SUSPERREGUI Jean-Claude LESBORDES Marie-Christine /
PONTENX-LES-FORGES GUILLEMIN Alain BERNIER Nathalie FERRE Thierry BLOT Jean-Baptiste PIORKOWSKI Bruno BERTRAND Sylvaine ARVOIS Cyrille
PONTONX SUR L'ADOUR DEMAILLY-PFALZGRAF Florence GALLAIS Séverine GIRARD Marie-Agnès SAENZ Fernando GALLET Christelle POUYAU Patrice JAMET Philippe
POUILLON LALANNE Michel COLIN Hubert NASSIET Jean-Bernard DE THOMAS Dominique LASSERRE François / LACHERAY Diane DUROSOY Philippe /
SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE MENSAN Patricia LABEYRIE Bertrand GROCQ Eric DULUCQ David NIANT Sandrine ILLI Dominique GAYSSOT Cyril
SAINT-JEAN-DE-MARSACQ BELESTIN Jean-Luc LAGAIN Jean-Pierre GRACIET Laurence HARGOUS Stéphane ALBUQUERQUE Julien ANDRIEUX Amélie /
SAINT-MARTIN-DE-HINX DARRACQ Patrice GARAT Jean-Marc AUDOUIT Stéphanie DE RECHNIEWSKI Stéphanie HIQUET Bernard LAMBERT Sophie CARRÈRE Sandrine
SAINT-MARTIN-DE-SEIGNANX SALMON Jean-Joseph MILAN Bruno SABATIER Nathalie HARGOUS Françoise AZPEÏTIA Isabelle LANTERNE Pénélope VIGNES Matthieu
SAINT-PAUL-LES-DAX DEYRIS Hélène MAILLEFER Jacques COMETTI Chantal MORA Dominique DUBROCA Bruno / DURQUETY Nathalie PETRAU Jean BLANÈS Jean-Claude
SAINT-PIERRE-DU-MONT DUVERGER Josette THOMAS Eddie LEBRETON Martine DESENFANTS Bernadette ESCAFFRE Elodie PETER Cédric PARIS Julien
SAINT-SEVER POUDENX Solange BARRIERE Dominique BAILLET Christian GAUZIEDE Agnès ROUFIAT Olivier MARTINEZ Olivier SOURILLAN Julie
SAINT-VINCENT-DE-PAUL WLUSEK Pierrette HOURQUET Nathalie LAGRASSE Marie-Laure FOURNET Cyrille LAHONTAN Jean-Jacques LABUXIÈRE Corinne LARROQUE Claude
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE ELOZEGUY Christelle ZALDUA Thierry JACQUOT Stéphane BROCA Pascal DOR Gilles LÉCOLIER Coralie LABERTIT Marielle
SAINTE-MARIE-DE-GOSSE SAINT AUBIN Laurent MASSOT Philippe CLAVERIE Julien / SIBERCHICOT Daniel BRÉDÉ Franck /
SANGUINET FANARI Jacqueline MAURIAC Philippine VIUDES Christian DEGUILHEM Marinette MOLIN Laurent DUCROCQ Francis SOUBAIGNÉ Nathalie
SAUGNAC-ET-MURET GAGE Céline LEONI Jean Jacques LONGUET Anne Sophie PETITGUYOT Rodolphe DUBOS Michel LESCARRET Pascal FAUVILLE Eliane
SEIGNOSSE VAN DEN BOOGAERDE Pierre GRANGER Léa GLIZE Brigitte / CAILLAUX Sylvie BUISSON Alain /
SOORTS-HOSSEGOR CAZAVANT Véronique LANGLOIS Myriam LUNARDELLI Céline ARICKX Gaëtane BARBERIS Lionel ESCANDE Caroline MINVIELLE David
SORE SAUBOUA Michel JAILLET Manon MARGNES Jean-Paul BEAUTEMPS Anne ROUMÉGOUX Bernard THIBAUT Nadine /
SOUSTONS BERNEDE Aurélie BOUHAIN Jean TOLLIS Sandra DESTENAVE Michel PEANNE Olivier / SOUBESTE Aurélie TEULE Sébastien /

TARNOS COUTIER Alain SAINT-AUBIN Maryse BIRLES Danièle PERIMONY-BENNASSY Martine ROBLES Antoine / CASSAING Aline LAPEBIE Bernard DACHARRY Caroline
TARTAS DAUBA Olivier ZELLER Corinne DELAS Julien / GARRIDO Cécile DEGOS Dominique /
YGOS-SAINT-SATURNIN DAUBAS Nicolas BACHE Frédéric TASTET Nadège GUILLOT Muriel BOURANDY Patricia DUPOUY Guy SORET Julien

Communes de plus de 1000 habitants (composition normale)

DARGELOS Marie-Pierre

DUBOS CRAMPON Anne-marie


